
ZARZĄDZENIE NR  32/2021 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego  dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę -  1 maja 2021 r. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020, poz. 920) oraz art. 130 §  2 ustawy  z dnia  26 czerwca  1974 r. -   Kodeks  
pracy  (Dz. U. 2020, poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach w zamian  za dzień świąteczny przypadający w sobotę 1 maja 2021 r. 

2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1, pracownicy Starostwa są obowiązani 
wykorzystać do dnia 30 czerwca 2021 r., w terminie uzgodnionym indywidualnie z bezpośrednim 
przełożonym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem  podpisania. 

      
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FBFCED-1FD9-4E8E-AC34-26FEF13B8885. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


